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ICON OF THE SEA: מחיר בלעדי לישראלים להפלגה
בקריביים

Posted on 9 באפריל by 2024 עוזי בכר

המחיר בלעדי לישראלים להפלגה באמצע חודש אוגוסט ל- 7 לילות החל מ- 1,795 דולר לאדם לחדר עם מרפסת עם
נוף לים , ניתן להזמין דרך סנורמה הנציגה הרשמית של רויאל קריביאן בישראל ואצל סוכני הנסיעות
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חברת רויאל קריביאן הודיעה היום על מחיר בלעדי לישראלים לחופשה משפחתית על אוניית הקרוזים הגדולה
והחדשה ביותר בעולם ICON OF THE SEAS  שהושקה בחודש ינואר 2024 עם אטרקציות שטרם נראו בים ויוצאת

להפלגות של 7 לילות ממיאמי לאיים הקאריביים עם עצירה באי הפרטי של רויאל קריביאן COCO CAY,  בו חופים עם
קבאנות פרטיות, חנויות, בריכה פרטית, חוף ים למבוגרים בלבד, לצד חופים לכל המשפחה , פארק מים, מסעדות

ומוזיקה לאורך כל היום.

אוניית הפאר החדשה  לא דומה לשום אונייה שהייתם עליה עד היום והציבה רף חדש לחופשות משפחתיות. באוניה 20
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סיפונים שבע בריכות , שש מגלשות מים הכוללות פארק מים הגדול ביותר בים ובו פארק מים המיועד לילדים בלבד,
המגלשה הגבוהה ביותר בים, אומגה בגובה של מספר סיפונים, 40 מסעדות וברים ולצידם אטרקציות במבנה ענק

בצורת פנינה, מועדון לילדים ונוער במתחמים מיוחדים , הופעות כל ערב, קזינו ענק ועוד.

אודי שנבל מנכ"ל סנורמה הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל: "אנחנו עדים לגדול בתנועת האורחים שלנו
להפלגות מארצות הברית לקאריביים בהשוואה לשנים האחרונות. הגידול נובע מהצגת אוניות חדשות ובראשן אייקון

אוף דה סיז ששברה את כל שיאי ההזמנות של החברה. בנוסף ביטול הצורך בויזה לארה"ב. משפחות ישראליות מבינות
שדווקא השנה קרוז בחברה אמריקאית עם אנשי ביטחון ישראליים על האונייה מייצר חממה מפנקת ובטוחה הינו בעל

חשיבות גדולה מאוד לצד האופציה של ירידה מהסיפון וביקור במספר ערים ומקומות אקזוטיים שקשה להגיע להם
בדרך אחרת לחצי יום עד יום ולחזור לאוניה".

המחיר בלעדי לישראלים להפלגה באמצע חודש אוגוסט ל- 7 לילות החל מ- 1,795 דולר לאדם לחדר עם מרפסת עם
נוף לים , ניתן להזמין דרך סנורמה הנציגה הרשמית של רויאל קריביאן בישראל ואצל סוכני הנסיעות.

רויאל קריביאן נחשבת כבר שנים לחלוצה בתחומה בכל הקשור להצגת האוניות הגדולות בעולם. השנה השיקה החברת
את האייקון ובהמשך השנה תשיק החברה אונייה נוספת מסדרת אואזיס בשם Utopia of the Seas. החברה מתכננת

להשיק רצועת חוף חדשה לאורחי החברה באי קוזומל שבמקסיקו .

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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